
REF. PDA45901

1 260 000 € Takvåning - Till salu
Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 73m² terrass till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252
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ÖVERBLICK

Spektakulär nybyggd takvåning med modern design till
salu på fjärde våningen med en stor terrass, privat pool
och fantastisk havsutsikt, i den exklusiva Sorra Mar i Cel-
byggnaden, vid stranden i Sant Antoni de Calonge.

Imponerande och lyxig nybyggd takvåning vid havet, med vacker utsikt över havet och
stranden. Det är en del av den nya designutvecklingen av 9 exklusiva hem, belägna
vid stranden, på strandpromenaden i Sant Antoni de Calonge, ett sant privilegium.

Detta unika hem har totalt 190 m² byggt med rymliga uteplatser för att njuta av solen
och den fantastiska utsikten över havet. Det är en fjärde våning och är fördelad på två
våningar. På nedre våningen har den en hall, ett stort vardagsrum/matsal med öppet
kök, en terrass med havsutsikt, ett master bedroom med ett eget badrum, samt
ytterligare ett dubbelrum, ett komplett badrum och en tvättstuga.

Genom en intern trappa når du takvåningens övre våning, som består av ett stort
multifunktionsrum, en praktisk bakre terrass och den stora och spektakulära
huvudterrassen, med underbar utsikt över havet och en privat pool, en sann lyx.

Det bör noteras att denna duplexa takvåning är förberedd för installation av en hiss
om dess framtida köpare anser det lämpligt.

Detta hem drar nytta av en modern design i neutrala toner som är väldigt mysig, samt
stora fönster som maximerar insläppet av naturligt ljus. Den har öppna ytor, som
vardagsrum-matsalen med köket i öppen planlösning som tar tillvara på utrymmet
och ger en större känsla av rymd.

Möjlighet att köpa en parkeringsplats och ett förråd erbjuds, i husets källare.

Detta hem är idealiskt som ett första eller andra boende, förutom att representera en
bra investeringsmöjlighet. Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information
om denna nya utveckling i Sant Antoni de Calonge.

lucasfox.se/go/pda45901

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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